sacerdotes et le ui te it uniuersus  
israhel deducbat arthā federis domi  
ni in ubi lo. Et **K** Quid  
por tā aiuta tis ad dacentem  
posi tā et aposto loz no  
mina et à gnu sup e am  
scripta et sup muros e uis  
angelonū custo di a. Alle

129

lu ia. v. **D**i  
di sāctā ciuitatē iherusalē dīcē  
dīcē de ce lo ornata tānq̄ spōla  
viro su o. al. **R**O.  
stendit michi an ge lus fontē  
a que vi ue et dixit ad  
me alle luia hic **D**ñi ad ca  
alle luia alle lu ia. v.

viij.

**G**e adi ut adorarē angelū q̄  
loquebatur ad me et dixit  
**I**n ijs noct. **N**ec est  
mihi. Deū. **R**ec. **E**ccl̄. **D**icit  
ihe rusa lē ciuitas magna cele  
stis or na ta tānq̄ spōla a  
gu. Quo niā tabernaculū facta  
est alle lu ia.  
**P**orte eius nō daudetur p diem

132  
nos emū nō e rit in e a. Quo.

**A**i di iherusalem descendētē de  
a lo orna tā auro mū do et lapi  
di b̄ pao si inter tā. Al  
le luna al lclu ia. **L**t  
erat structura muri eius ex lapi  
de iaspide ipsa vero aurū mūdū si  
mile vitro mū do. **A**la

Sicut erat in Iherusalem  
ter tu e iherusalem sternet  
auro munido alle lu ia et  
cantabitur in te canticum letia  
e al lelu ia. Et p omes vicos tu  
os ab uniuersis dice tur al  
lelu ia al le lu ia. v.  
**L**uce splendida fulgebis et omes  
fines terrae ad ora bunt te. Et p. x.

**U**eniens a libano qm pul  
 dha facta es alle lu ia. Et o  
 dor vestimentorū tuo rū sup om  
 ma aro mata allelu ia al  
 le lu ia. **S**pectiosa  
 facta es et sua uis in deli cias tu  
Ad laud. Cap. Ego su p'm? Qd enā in tribus  
dōias sequitibz dicetur.  
 is. Et. Ad bñ. an. **E**go su pa  
 stor bonus qui pasco oves meas et p

ouibꝫ meis pono animā meā allelu  
ia. Euouac. Dio. Deus qui ī filii. Ad vi. Cap. et oīo  
de hac dōica. Ad vi. et ix. ut ī octā pasche.  
Hili mō agit in tribꝫ dōicas sequētibus.  
Ad verbi. Cap. Epus passie. **Ad magist. an.** A

go sū pastor o mū ego sum via  
et veritas ego sū pastor bonus et cognosco  
meas et cognoscam me merita ē allelu  
**Dōica sc̄iūda** Post  
octā  
pasche. Omnia scriuāt ut ī dōica  
precedenti exceptis subsc̄iptis. Cap.  
Obsecro vos. quod etiā ad vi. et ix. an.

ia alleluia. Euouac. verbi. dicitur. Recite. Mane nobis. Nisi i  
cratting histo. Dignus es. promo sit can  
tanda. In? Vita sc̄or. Qui ad verbi cōti  
nuat usque ad ascensionē dominis. **Ad magist. an.** Alias oues  
habeo que nō sūt ex hoc ouili + illas

oportet me adducere et vocē mēā au  
 dient et factū omile. et vñ pastor  
 allediuia. Euouae. **Ad bñ. a.**